gooooon
ooggobn

g oboboooboobgobooboboobooboooboboobooboooboobobooboob o
goooboooboobobooboobooboboooboobobbooboobooboboboobDon

ooooboobobooboon

D D TRANSMISSIOND CASED GROUP ...................................................... D
00 oboooooobooooooon 0
TRANSMISSIOND GEARD GROUP .........................................................
00 obooooobooooon 0
CHASSISD &D FENDERD GROUP ........................................................................
00 obooobooooooooon 0
HANDLED &D CONTROLD GROUP .....................................................................
oboooooooobooboooooonn 0
D0  ENGINED &0 BONNETD TENSIOND GROUP - vrveeeesessssessinissieessvesiveeesoeeeenon
oooooooon 11
|:| |:| ACCESSORYD PARTSD &D TOOLD GROUP ................................................
00 1500000000000000000000001400000000 «ceeeveeviieiiiiiinninnn. 13
oood
[ 16

ENGINE MODEL GBILOOPN-BA() et ettermsrsstatamsamsm sttt ittt



A Joougoouoobogoon
= TRANSMISSIONL CASEL GROUP

010



A gobgoboogoooood
= TRANSMISSIONL CASEL GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A-01 | 146 0001 050 | DOOOOOOOOOODO TRANSMISSION ASSY 1
A-1 | 111 0111 002 | DOOOOODOOOODOOR CASE, transmissiond R 1
A-2 | 111 0112 003 | DOOOOOOOOOODOOL CASE, transmissionJ L 1
A-3 | M60 0116 000 | DOOODOODOOO PLUG 0l 00O O 1
A-4 | 9w 0816 160 | DOOODOODOOOO WASHER, seal O [ 1
A-5 | 9BS 0801 003| DODOODOOO M8x 100 BOLT M8x 1000 1
A-6 | 9BS 0801 600 | DODOODOOOO M8x 1600 00| BOLT M8x 1601 3
A-7 | ONF 0800 033 | DOOODOODOOOOOM8O NUT M8 3
A-8 | 9BH 0601 473 | DOOODOO M6x 1400 BOLT M6x 1400 | 16
A-9 | ONF 0600 033 | DODOODOOO M6 NUT M6 18
A-10 | 9BH 0601 673 | OO OODO M6x 1601 BOLT M6x 160 [0 2
A-11 | 124 1425 000 | ODOOODOO 080 MARK A, oil 080 1
A-12 | 111 1323 000 | DOOODOOOOO6O 1

020




BD gobooooooooon
TRANSMISSION GEAR GROUP

030



BDDDDDDDDDDDDDD
TRANSMISSION GEAR GROUP

(1000 OO0 OO goooooooooooao aad oooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-1| 146 0221 000 | OO O0OOCOMPO SHAFT, main 1
B- 2 9BB 6202 000 | DOOOOOOOO #6202 BEARING, ball #6202 2
B-3 | 9RR 3500 005| DOOOOOODO R-35 RING, snap R-35 2
B- 4 90S 1535 0702 OO OOOOO SC-15357 SEAL, oil SC-15357 1
B-5| 9SC 3500 700 | ODOOODOOOO ¢ 35 CAP, seal @ 35 1
B-6 | 111 0212 000 | OO OODOO GEAR, second shaft 1
B-7 | 111 0213 000 | OO OO COLLAR 1
B- 8 111 0224 000 | OOOOOOO BUSH 1
B-9 | M23 0255 000 | OOOODOOOOO SHAFT, w/screw 1
B-10 M23 0258 001 | DOOOOOOOO WASHER, back shaft 2
B-11 MO7 0313 001 | DOOOOOOOOOOOOO PACKING, shifter rod 2
B-12 | M07 0234 002 | OO00ODOO0ODO0ODDOOODOOO PACKING, shaft w/screw (out)| 2
B-13 | 9SwW 1000 003 | DO OO OO ¢ 10 WASHER, spring ¢ 100 2
B-14 | 9NS 1000 013 | ODOOODOODO M10 P1.25 NUT M10 P125] 2
B-15 111 0214 000 | ODODOOOO GEAR, third shaft 1
B-16 | 111 0215 000 | OOOODOODO BUSH 1
B-17 111 0220 000 | OO OO SHAFT, third 1
B-18 | 111 0227 000 | DDOOODOOOO WASHER, thrust 2
B-19 | 90R 1250 005 | OO OOO S-125T302 | " O" RINGO O S-125T302 2
B-20 | 111 0222 000 | DOOODOOODOO WASHER, stopper 2
B-21 | 9CD 0601 603 | OO OODOO M6x 1601 SCREW M6x 160 2
B-22 9RC 0400 440 | DOOOOODOO 1/2bx 440 CHAIN, roller 1/2vx 44000 1
B-23 | 111 0219 000 | OO O OO COMP SHAFT, round 1
B-24 M13 0216 000 | DOOOOOOOOOOO WASHER[ side clutch shaft 1
B-25 | 9BB 6004 000 | DO OODOOODOO #6004 BEARING, ball #6004 2
B-26 9RR 4200 005 | DOOOOOOO R-42 RING, snap R-42 2
B-27 | 90S 2042 0804 OO OODOODO TC20428 SEAL, oil TC20428 2
B-28 111 0251 000 | ODODOOOOOOO WASHER, adjust oo
B-29 | 111 0218 000 | DOOODOOODOO CAP, shaft 2

040




CHASSIS U FENDER GROUP

goooobobuoogad

C.




C.

goooobobuogogad
CHASSIS [0 FENDER GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C-1| 146 0411 00O ODOOODOOOOO FRAME, chassis 1| 1110411003000
C-2| 111 0412 001 TOOOO COLLAR 4
C-3| 111 0413 00O OOOO BOLT g 2| 000
C-4| ONF 0600 033| DOOUODOOOO M6 NUT M6 2
C-5| M23 0416 000 ODOOOOOOOOOO COLLAR, tightning case 2
C-6| 9BS 0805 003| OOOOOO M8x 5000 BOLT M8x 5000 2
C-7| ONF 0800 033| DOOOOODOOOOOMS NUT M8 2
C-8| 146 0511 00O DOOODOO FENDER 1| 11105110000 00
C-9| 9CR 0601 213| OOOOOOO M6x 1201 SCREW Méx 120 [0 2
C-10 | 9NF 0600 033| DOOUODOOOO M6 NUT M6 2
C-11 | 111 1311 002| ODOOODO BUMPER 1
C-12 | M23 0415 000 OOOO PIPE 1
C-13| 8MA 3077 00O DOOUODOOLOOODOO MARK 1
C-14 | 8MA 0155 000 ODOOOOOOOOOODOOO MARK 1
C-15| 146 0415 000 DO OOOODO BAR 1
C-16 | 111 1512 001| OO OOOODOOCO LEVER, clampO C 1
C-17 | S57 0177 00O UOOOOODOOOOODOO PIN U 1
C-18 | 167 0629 000 CDOOODOO ¢ 60 " R" PIN ®6 1
C-19| 8MA 3923 000 DOOOOOODOOOODO MARK 1

geld




DO godooobogogooad
HANDLE [0 CONTROL GROUP

17

g
oooooooo ZO/E
%/4

™~

L%

o770



DL

odooobogooad
HANDLE [0 CONTROL GROUP

(1000 OO0 OO goooooooooooao aad oooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-1| 146 0621 000 | OOOODOOOOODOOO BRACKET, handle 1
D-2 146 0623 000 | ODOOOOOOO SUPPORT, belt 1
D-3 | 98BS 1002 053 | OOODOOODOOODOOOMI0x 200{0BOLT M10x 2000 1
D- 4 9BS 1001 653 | ODOOUOOODOOOOOOMIOX 1600 BOLT M10x 16000 3
D-5| 146 0622 000 | OOOOOOOO COVER 1
D- 6 9TB 0401 023 | UOOO0OOOOOOOOM4x 100| SCREW M4x 1001 2
D-7 | 146 0625 000| OOOO O HANDLED 1
D-8 | G86 0652 000 | ODOOOOODOOO GRIP, handle 2
D-9 | 9BS 1005 503 | OO OOOO M10x 550 0 BOLT M10x 5500 1 (OO0
D-10 | 9FW 1000 003 | OO OO OO @ 10 WASHER, plain ¢ 100 2
D-11 ONS 1000 043 | DO OOOOOOOOMI0 NUT M100 O 1 | P15
D-12 | 9SW 1000 003 | OO OOODO ¢ 10 WASHER, spring ¢ 10 1
D-13 146 0626 000 | ODOOOOOOO LEVER 1
D-14 | FR5 6361 B ooooooogo SWITCH, stop 1 (M00000O0O
D-15 146 0613 000 | OO OOOOO CORD 1 | 1000
D-16 | 146 0763 000 | OO OODOOOOODOOOO WIRE 1
D-17 146 0615 000 | OO OODOOOAO CORDA 1 | 2700
D-18 | E13 7001 010 | OO OO DOOOASSYO LEVER, clutch 1 | 2220
D-19 | 146 0716 000 | DD OOOODOOODO WIRE, tension 1
D-20 | 106 049 002 | DOODOOOOOODOOO SPRING, tension tightener 1
D-21 | E35 2100 000 | ODOOOOOOOO LEVER, throttle 1 (@ 2220
D-22 | 146 0762 000 | OO OOOODOOODO WIRE, throttle 1
D-23 | 9CVv 1500 001 | OO OODOOOOODO BELT 2
D-24 | M54 0617 000 | OO OOOODOOODO MARK 1
D-25 | SMA 0007 000 | ODOOODOOOOUOOOOOOO| MARK 1
D-26 | 8MA 0027 000 | OO OOOODOOOO MARK 1

gsh




ENGINE O BONNETUO TENSION GROUP

gobgobouooboobougobobd

.

gon



.

gobgobouooboobougobobd
ENGINE O BONNETUO TENSION GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
E-1| CEG 0021 680 ODODOOO GB100PN-340| ENGINE O O GB100PN-340 1
E-2| 146 0751 000 DODOOOOODOOO 1
E-3| 146 0752 000 ODOOOOOOOOOOO 1
E- 4| 9BS 0801 463| OOOOOOUODOOOOOM8x 140/0BOLT M8x 1401 6
E-5| 9BS 0801 653| OOOODOOOOOOODOMSx 1600 BOLT M8x 160 2
E-6| 146 0753 001| CDOOOOOOOODOOO BRACKET, belt cover 1
E-7 | 9BS 0801 653| OOOODOOOOOOODOMSx 1600 BOLT M8x 160 2
E-8| 146 0755 000 DOOOOOODOO COLLER, tension 1
E- 9| W40 5B05X025| O OO S5x 5x 250 | KEY DO OO OO 5x 5x 250 1
E-10 | W20 7H06 googog ¢ 26 WASHER @ 26 1 gooood

googon
E-11 | B08 0BO6X016| O OOO M6x 1600 00| BOLT M6x 1601 1
E-12 | 146 0711 000 ODODOOOOO PULLEY, main 1
E-13 | 9BS 0801 603| OO OOOO M8x 1600 0| BOLTO M8x 160 [0 1
E-14 | 9KY 0504 000 O OO S5x 5x 400 | KEY DO OO OO 5x 5x 400 1
E-15| 146 0712 000 CDOOODOOO PULLEY, engine 1
E-16 | 9VA 0360 003| O OOOO LA-36 " V" BELT 1
E-17 | 146 0756 000 ODODOOOOODOO ARM, tension 1
E-18 | M66 0824 000 CDOOODOOO ROLLER, tension 1
E-19 | 9RS 0120 005| CDODOODOOO RING, snap 1
E-20 | 146 0757 000 OODOOOOOOOODOO BOLT, tension 1
E-21| 146 0754 000 DODOOODOOODOO STAY, belt cover 1
E-22 | 9BH 0601 673| 7T O OO M6x 160] 0| BOLTO M6x 1600 [1 2
E-23 | ONF 0600 033| OODUOODODO M6 NUT M6 2
E-24 | 146 0758 000 CDODOOOOO COVER, belt 1
E-25 | M26 0833 000 O0ODO KNOB 2
E-26 | 8MA 3263 000 ODODOOOOODOODO MARK 1
E-27 | 8MA 0518 000 OODOODOOOODOODOO MARK 1
E-28 | 8MA 3921 000 DODOOOOOOODOOO MARK 1
E-29 | KW56256 AA| ODODOOOO0OOO MARK 1
E-30 | M81 0636 000 CODOODOOOO7Y0O MARK 1

0100




[ [ gooooood
ACCESSORY PARTS 0O TOOL GROUP

2
Frel ERHEE
= MIC - 100 O 0o o 0O
ooooao
FH=F BEF 75—
4 5

g1g



[ [ guooobgd
ACCESSORY PARTS O TOOL GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F-1 KNI 2007 AA| O0ODOOOOO0ODOO SPANNER 1
F-2 KNI 3001 AA| OOOOODOOOOOD DRIVER 1
F-3 9TL 1301 700 | OOOOOODOODO13x 17 SPANNER 13x 17 11000000
F-3 | 9TL 1401 700 | ODOODOODOOODOO14x 17 SPANNER 14x 17 11000000
F-4 146 0914 000 | ODOOOOOODOOOOOOO BOOK, manual 1
F-5 KN5 2025 AA| OOO0OOO0OOODOOO0OOCOOOQH MANUAL BOOK, engine 1

0120







[] [J1so000o0o0ooooooO0oO0OOoOO0O0OO01400000000

o000 000 0od gooooobooooobooo oad gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G-01 | 146 0001 000| 150000 0COOODOOO COLOW, 150 hatchet 1
G- 1| 111 1527 002| CDOOOOOOO10000 TUBE, knife edge bering (150 2
G-2| 111 1528 000 ODOODODODOODOO10000 | TUBE, extension (150) 2
G- 3| 146 1011 o00| DOODOOO LO DISK ASS'Y 2
G- 4| 146 1012 000 ODODODODO RO DISK ASS'Y 2
G- 5| 111 1534 000| 150000 00O RO NAIL, 150 R 8
G- 6| 111 1535 000| 10000000 LO NAIL, 150 L 8
G- 7| R14 0515 000| OOOOOOODOOO BOLT, nail fitting 16
G- 8| 9SW 1000 003| ODOOODOO ¢ 10 WASHER, spring ¢ 100 16
G- 9| ONT 1000 003| O OODO M10 NUT M10 16
G-10 | T10 0272 000| DOODOOO PIN, axle 6
G-11 | 9RP 0816 003| RODOO ®8 " R" PIN o 80 6
G-12 | 111 1415 000| DOODOOOOO MARK 2
G-13 | 8MA 0475 000 O OOOODO L MARK L 1
G-14 | 8MA 0476 000 O OODOOCO R MARK R 1
G-02 | C98 1408 000| PTOODOODOOO1M4DOOODO 1
G-15| 146 1850 000| PTOO OO 140 0RO 1 i|D oooo
G-16 | 146 1851 000| PTO O DO 1400Lod 1

0140




